
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 
Шістнадцята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 
від 06 липня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№996-16/2023 

 

Про ведення бухгалтерського  
обліку  
  

Керуючись бюджетним кодексом України, законами України «Про освіту», 
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,  статтею 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 37 Закону України «Про 
дошкільну освіту», положенням про початковий спеціалізований мистецький 
навчальний заклад (школу естетичного виховання) затвердженого наказом 
Міністерства культури і мистецтв України від 06.08.2001 № 523, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2001 р. за № 803/5994, з метою надання 
закладам освіти і культури можливості ведення самостійного бухгалтерського 
обліку, Печеніжинська селищна рада 

вирішила: 

1. Фінансовому відділу Печеніжинської селищної ради: 

1.1. з 01.09.2023 року проводити фінансування відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради як головного розпорядника бюджетних коштів; 
1.2. забезпечити внесення змін до бюджету Печеніжинської селищної 
територіальної громади на 2023 рік з урахуванням проведення видатків відділом 

освіти, молоді та спорту Печеніжинської селищної ради, як головним 
розпорядником коштів.  
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Печеніжинської селищної ради: 
2.1. з 01.09.2023 року проводити фінансування Печеніжинського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Гуцулочка» як розпорядника бюджетних коштів 
третього рівня; 
2.2. провести розрахунок та зміни в кошторисних призначеннях по 
Печеніжинському закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Гуцулочка». 
3. Відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради: 
3.1. з 01.09.2023 року проводити фінансування Печеніжинської дитячої музичної 
школи імені Марії Маївської, як розпорядника бюджетних коштів третього рівня; 
3.2. провести розрахунок та зміни в кошторисних призначеннях по Печеніжинській 

дитячій музичній школі імені Марії Маївської. 
4. Керівникам закладів: 
4.1. Внести зміни в штатні розписи з урахуванням ведення бухгалтерського обліку; 
4.2. відкрити реєстраційні рахунки в органах держказначейства. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення (голова комісії – Світлана БОЙЧУК). 

   

Селищний голова                          Ігор ДОВІРАК 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

